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JU LAJMEROJ

Pir pirmbushjen dhe ekzekutimin n:llnetarisht te detyrimit q€ pErmban Urdheri i Ekzekutimit Nr.----
date 29.12.2023 i Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Tirane,per "Kontraten e
Kredise" Nr. 32904 date 06.0 1.2021 duke:

l. I kthyer (paguar) Kreditorit brenda dh ete dites nga marrja e kdtij lajm€rimi, shumdn10

prej I 85700 (Njeqind e tetedhjete e pese mije e shtateqind) Leke.

2. Paguar shpenzimet gjyqesore sipas vendimit gjyqesor ne shumen Leke.

3. Paguar shpenzimet e shdrbimit p6rmbarimor, td cilat pdrmbajnE;

a. Tarifen fikse per kryerjen e sherbimit ne vleren 21.600 (Njezete e nje mije e

giashteqind) Leke me tvsh.

.4. Paguar vler6n monetare totale td shumave t6 mbledhuara nga pikat 1,2 dhe 3 tE k6tij
IajmErimi pra debitori Brigel Destan Avdolli dtl 25.11.1988 me ID I81125022P do' paguaje ne total Shumen 207300 (Dyqind e shtate mije e treqind ) Leke

5. Derdhja e shumes se mesiperme te kryhet detyrimisht prane Raiffeisen Bank ne Nr. Llog.

0040 0592 98 e IBAN: AL06 2021 1130 0000 0000 4005 9298 ALL te Zyre e Permbarimit

Privat Prestige

Pdr sa md sip6r,
Ju vd nt dijeni: NE qoft6 se detyrimi nuk ekzekutohet vullnetarisht brenda afatit 10 - ditor td k€tij
lajm€rimi, qd nga dita e marrjes dijeni te tij, at6herd ndaj jush do tE filloje procesi i ekzekutimit td
detyrueshdm p€rmbarimor, si dhe vendosja e sekuestrove ligjore - p0rmbarimore, td cilat parashikohen
nga K.Pr.Civile deri nd ekzekutim te plote t0 detyrimeve tuaja ne lidhje me k6t€ proces p€rmbarimor.
Me fillimin e procesit td ekzekutimit detyrues pdrtej afatit wllnetar, do t€ aplikohen normat e plota
tarifore si edhe ato te shtuara te sherbimit permbarimor, konform Ligtit Nr. 26/2019 "PEr Sh€rbimin
P6rmbar.imor Gjyqdsor Privat" dhe udhezimit te dal€ nE zbatim t0 tij.

P
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ERMBARUES/i,GJYQESOR

JULIANM,,PRIFTI
,(

i-/-\,
illr

r-:i ili I 7..:: [t r.,: i

,l

I



REPUBLIKA E SHQIPERISI
DHOMA KOMBTTARE E PERMBARUESVE GJYQTSoRI PRIVATE

ZYRE E PTRMBARIMIT PRIVAT PRESTIGE
Rr. " Muh anet Gjoll e sh a', Pallati 67n, Hyrja 2, Ap.14, Ti ran6, Tel :069 609 St Zl, e-na il : info@proslige. al

D)ffi#'
P GEoaoMA (oaEaraEE

€ PtiMB^FuEEvE GJyoa6oRE FFrvarE

Nr.Prct7Z6--2074 Tirane, me 22.0s.2024

r,a"nraERrnr
(PER EKZEKUTIMIN VULLNETAR TE DETYRIMIT)

Drejtuar: Debitorit Briger Destan Avdorti dtr 25.[.t9gg me ID I8il25022p
Adresa : Rruga Lisi; Nd.55;H.l ;Libonik;Vashtemi;Maliq
Drejtuar: Kreditorit Mia Finance Sh,a (ish CAPITAL nrwgsr) me NUIS K72002023A, meadniinistrator Jason orozi perfaqesuar ngu ';Duily consurting sh.p.ir,' me uurs eririiioi;i ;;administrator Erta Sadush Mehmeti
Adresa : Tirane.

ZYRE E PERMBARIMIT PRIvAY

Br;r,ii!i,i:l i
111

!i

Und, JULIAN PRIFTI Pdrmbarues Gjyqdsor pran| Zyrd, e Pdrmbarimit Privat prestige nE referim t€Urdherit te Ekzekutimit Nr.---date 29.12.2023 i Gjykates se Shkalles se pare e Juridiksionit te
Pergiithshem Tirane,per .,Kontraten 

e Kredise', Nr. IZSOC date 06.01.2021

Se nd Zvre e Permbarimit Privat Prestige, ,'f3}:;1il?'-€rkesa p€r vdnie nd ekzekutim re urdheritte Ekzekutimit Nr.--date 29.12.2023 i Gjykares se Shkalles se pare e luridiksionit ie pergjithshem
Tirane,per "Kontraten e Kredise', Nr. 32904 date 06.01.2021 i cili,

prqnimin e k€rkes€s s€ Kerkuesit ,,"'a",Hflth.a (ish CAPITAL INVEST) me NUIS
K72002o23A, me administrator Jason orozi perfaqesuar nga ,.Daily consurting sh.p.k,, me NUIS
M31726018J me administrator Erta Sadush Mehmeti n6 cileiine e Kreditorit
Detyrimirr e^qelitgri! te beje ekzekutimin.e vendimit gjyqesor sipas dispozitivit te vendimit gjyqesor
Nr.---- date 29.12.2023 i Gjykates se shkalles se pare eluridiksionit te nig,itt rh",n rii-"
Ne keto kushte kur, Kreditori Mia Finance Sh.a me adrese Tirane
Kirkon fillimin e ekzekutimit td detyruar qE p6rmban detyrimi i treguar n€ Urdherin e Ekzekutimit
)1'--date 29-12.201 i Gjykates se Shkalles se Pare e ruriaiksio"nit t" r..gjith.h". Tirane,per
"Kontraten e Kredise" Nr. 32904 date 06.01.2021, ne mbdshtetje te neneve sf zlsis te K.pr.Civile,
i:"it 9: e ne vijim te te ligjit 49/2012 "Per organizimin dhe funtsionimin e gjykatave administrative
$: pyfu: e.mosmarrveshjeve administrative"si edhe te Udhezimit Nr.3857i date 2g.06.2017 "per
Caktimin e Tarifave td Ofruara Nga ShErbimi p€rmbarimor Gjyqdsor privat,,

i:

NIPT L11807021D
LN 3511-06-2011



Ne baze- te nenit5l7 paragrafi i katert, te K.p.civile .....permbaruesi gjyqesor kryen rajmerimet
dhe njofitmet, duke zbatuar parashikimet e pjeses I, titulli vr, kreu IV , ,,Njoftimet", 

te ketij Kodi..

te cilen ka vendbanimi ose vendqendrimin... ..... Ky njofiim qendron i afishuar per jo me pake se 20dite

Per sa me siper

KERKOJ

1' Y:-lI!lr pubtik te njoftohet debitori Briger Destan Avdoili dtr 25.11.1988 me rD
181125022P per shkresen Nr.4s6-2074 prot date 22.0s,2024 " Lajmerim per etemtimvullnetar te detyrimit " (Bashkelidhur nje kopje te shkreses).

2. Kjo shpallje te qendroj e afishuar jo me pake se 20 dite .

3. Te njoftohem per afishimin e shpalljes

PERMB QESOR

'.111" r 1r_ r

l
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REPUBLIKA E SHQIPTRISI
OMA KOMBETARE E PERJT4BARUESVE GJYQESORE PRTVATE

ZYRE E PIRMBARIMIT PRIVAT PRESTIGE
Rr. 'Muhamet Gjollesha', Pallati 67R, Hytja 2, Ap.14, Tian, , Tel:0696095727, e-nait: int{Aprestiae.at

e,&*r:_l+r_.__ PR GE
oBoMA (oMBEr^..

E PaRa6^ruEEvE cJtaasoRE pRrv^ra

D$ BASHITTA Kf/
Z;-i e Pr.er.

Nrlf).1.pr.,.
oaa-.$,!.d(;c\

ZYR€ E PERMBARIMIT PRIVAT

NY-l!lL.Prot-2074 Tirane, me 03.06.2024

NJOFTIM
ME SHPALLJE PUBLIKE

PER NJOFTIMIN E "Lajmerim per ekzekutim vullnetar tc detyrimit"

Per:
o Stenden e Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergiithshem Korce
o Bashkia Maliq
. Dosja permbarimore Nr.2074 d^te 21,05.2024

Ne ZYRE E PERMBARIMIT PRMT PRESTIGE me permbarues Gjyqesor privat Julian
Prifti, eshte regiistruar per ekzekutim dosja permbarimore Nr.2074 datp 21.05.2024 me pale

Kreditor : Shoqeria Mia Finance sha ( ish capital Invest) me NUIS K72002023A dhe
administrator Jason Orozi,perfaqesuar nga Shoqeria Daily Consulting shpk me NUIS M31726018J
dhe administrator Erta Sadush Mehmetaj
Debitor : Brigel Destan Avdolli dtl 25.11.1988 me ID I8l 125022p
Adresa : fuuga Lisi;Nd.55;H.1;Libonik;Vashtemi;Maliq
Objekti : Kredi Bankare

'Ne vijim te procedurave permbarimore, ne baze te nenit 130 e ne vijim te K.P.Civile, ka
ene t mundur te behet realizimi i n oftimit me ane te stes pasi deftesat e komunikimit te

derguara me poste jane kthyer te pakomunikuara me shenimin* larguar*

Ne baze te nenit 133/a te K.Pr.Civite njoftimi behet me shpallje publike nese:
a) Nuk eshte e mundur te realizohet njofitmi sipas parashikimeve te neneve I 29, I 30, l3l, 132

.dhe 133 dhe pasi punonjesi i gjykates ka marre te giitha masat e nevojshme per gietjen e
. adreses se personit qe i drejtohet njoftimi; ose

b) Personi, te cilit i drejtohet njoftimi, nuk ka vendbanim, vendqendrim , nuk ka zgiedhurnje
banese ose nuk ka caktuar nje perfaqesues ne Republiken e Shqiperise dhe nuk ka qene i
mundur njoftimi i ti sipas njeres nga men rat e parashikura nga ligii

Ne baze te nenit 133/b pika I dhe pika 5 te K.P.civite ......Njoftimi me shpallje publike kryhet me
ane te afishimit le tij ne giykaten e vendit ku do te gykohet mosmarreveshja, ne vendin ku personi te
cilit i drejtohet njoftimi ka vendbanimin ose vendqendrimin e tij, si edhe ne njesine administrotiye ne

lrqr r finl
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